
Leirduegruppa 

Leirduegruppa har i 2015 bestått av: 

Henning Engen, Kjetil Roos-Bjerke, Glenn Halvorsrud, Terje Fjeld, Jan Øyvind Johansen, 

Henning Engen, Vegard Gulbrandsen, Erik Andersgaard og Øyvind Haugan. 

Vi startet 2015 sesongen med organisert trening onsdag 8. april og har i løpet av sesongen 

hatt 18 organiserte treningskvelder. En trend vi dessverre har sett de siste 3-4 årene er at 

deltakelsen på leirduebanen har vært dalende, men årets oppmøte var omtrent som året før 

med ca 600 serier skutt, noe som gir håp om at vi kan snu den dalende trenden. Det er også 

gledelig å se at selv med rekordhøy snittalder har JIL Grorud rekordhøy deltakelse på 

skytekveldene sine.  

Vi tar også i år sikte på å starte opp treningsskyting første onsdag i april og ønsker samtidig 

vel møtt.  

Takk til alle som har stilt opp i leirduegruppa gjennom året! 

Leirduegruppa ønsker også å rette en stor takk til “greenkeeperne” som holder 

baneanlegget vårt i en svært god forfatning. 

Takk for oppmøtet gjennom året! 

 

Henning Engen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultater – Hagleskyting 

 

Leirduesti, FM 

Det ble 10. mai avholdt fylkesmesterskap i leirduesti og totalt 104 skyttere deltok. 

Fylkesmester ble Andreas Bakke Myking med Tore Bjørn Edseth og Freddy Jensen som nr. 2 

og nr. 3. Dette er også klubbmesterskap i BJFF og rangeringen her ble: Nr. 1. Henning Engen, 

nr. 2. Tom Erik Fladeby Imshaug og nr. 3 Per Ivar Engen. 

En stor takk til alle som var med og arrangerte stevnet! 

 

Klubbmesterskap Jegertrap 

Årets klubbmesterskap ble avholdt onsdag 3. juni. Det ble vunnet av Kjetil Roos-Bjerke med 

49 treff. Per Ivar Engen ble nr. 2 med 48 treff og Vebjørn Berg ble nr. 3 med 45 treff.  

 

Jegertrap Blaker JFF mot JIL Grorud 

I år fikk Blaker JFF tok revansje i år og resultatene ble som følger: 

Blaker JFF     JIL Grorud 

Kjetil Roos-Bjerke  25 Tormod Østlie  24 

Per Ivar Engen  24 Thor Arne Høibraaten 23 

Arve Hellerud  23 Arild Høibråten 21 

Tom Johannessen 23 Jan Ivar Brattbakken 21 

Øystein Hoel  23 Trond Randen  21 

SUM:             118              110 


